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 Jäsenmaksut 1.1.2024 alkaen 
 
- Prosentuaalinen jäsenmaksu 1,32 % ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. 
- Euromääräistä jäsenmaksua 7 €/kk maksavat jäsenet, jotka vähintään 30 päivän ajaksi ovat 
jääneet vaille palkkaa: virkavapaa, työloma, opiskelu, sairausloma, karenssi, Kelan 
päiväraha, kuntoutustuki (=määräaikainen työkyvyttömyyseläke) ja äitiys-, isyys-, hoito- ja 
vanhempainvapaa. 
- Ammattiliitto Jytyyn ensimmäistä kertaa liittyvän päätoimisen tutkinto-opiskelijan jäsenyys on 
maksuton. Jytyn opiskelijajäsen opiskelee pääsääntöisesti ammatti- ja aikuisopistossa, 
urheiluopistossa, ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa. Myös lukiossa opiskeleva voi liittyä 
Jytyn opiskelijajäseneksi. Jos opiskelijajäsen työskentelee opintojen ohella vähintään 18 tuntia 
viikossa eli hänelle kertyy oikeus työssäoloehtoon, maksaa hän prosentuaalista jäsenmaksua 
niiltä ajoilta, kun saa palkkaa. 
- Asevelvollisen ja siviilipalvelusta suorittavan jäsenmaksu on nolla euroa. 
- Yhtenäinen kannatusjäsenmaksu on 36 euroa/vuosi. 
 
Jyty Iisalmi ry:n toimihenkilöt ja hallitus 
 
Puheenjohtaja  Arja Kokkonen 
Varapuheenjohtaja  Eeva-Liisa Eskelinen 
Sihteeri   Ulla Väisänen 
Jäsenasioidenhoitaja  Marietta Niskanen 
Tiedotus- ja koulutusvastaava Sari Turpeinen 
Taloudenhoitaja  Ulla Heide 
ICT-vastaava  Henriikka Väisänen 
 
Varsinaiset jäsenet  Varajäsenet 
 
2022–2024 
Niskanen Marietta   Partanen Marjo 
Ulla Heide   Heikkinen Jarkko  
Kirsi Poikonen   Laakso Jaana 
    
2023–2025 
Turpeinen Sari   Halonen Sirpa 
Hyart Anna-Mari  Sutinen Pirjo-Riitta 
Meriläinen Merja  Lappalainen Kirsi 
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2024–2026 
Lahti Tapani  Kämäräinen Leena 
Kinni Eetu    Partanen Eero 
Sneck Satu                        Eskelinen Eeva-Liisa 
 
Edunvalvonta 
        
Iisalmen kaupunki 
Pääluottamusmies Matti Laukkanen 
 
Keiteleen kunta 
Pääluottamusmies Leila Savolainen 
 
Kiuruveden kaupunki 
Pääluottamusmies Helena Laitinen 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialue 
Koordinoiva luottamusmies Päivi Väänänen 
 
Vieremän kunta 
Pääluottamusmies Maarit Kortelainen 
 
Ylä-Savon ev.lut. seurakuntayhtymä 
Pääluottamusmies Outi Puranen 
 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä  
Luottamusmies Antti Ronkainen 
 
 
Virkistys 
 
Yhdistyksemme jäsenistön käyttöön on hankittu liukulumikenkiä (2 kpl), SUP-lautoja (3 kpl) ja 
lumikenkiä (2 kpl), frisbeegolf-kiekkoja sekä aktiivikassi, jossa on erilaisia pelejä (mm. mölkky, 
Alias ulkopeli, sanaselitys- heittopeli, Bluethooth-soitin ja radio, taskulamppuja, pelikortit, 
Idiootti-tietopeli, Sanaseppä, termospullo, Trivial pursuit, otsalamppuja, Uno-kortit). Varaukset 
ja lisätietoja sähköpostitse: toimisto@jytyiisalmi.net. Huom! Tarkistathan varusteet, kun noudat. 
 
Matkat ja tapahtumat 
Yhdistyksemme järjestää erilaisia kaupunkimatkoja sekä tapahtumia.  
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Jäsenillat 
Jyty Iisalmi ry järjestää jäsenilleen tarkoitettuja teemailtoja. 
 
Jäsenedut 
Iisalmen Kesportista 15 %, Marituulet Oy:sta 10 % sekä Vieremän Kellopuodista 10–15 % 
(myös verkkokauppa) alennus normaalihintaisista tuotteista jäsenkorttia näyttämällä.  
 
Yhdistyksen hallitus käsittelee vuoden 2024 jäsenetuja ja matkoja tammikuun kokouksessa, 
kartoitamme eri vaihtoehtoja.  
 
Tutustu myös Jytyliiton jäsenetuihin 
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/ 
Jäsenetuna mm. työvoimajäsenille CityShoppar -sovellus. Mobiilisovellus toimii kännykässä, ja 
se on jäsenille ilmainen. 
 
Meijän Vintti 
Yhdistyksen oma toimitila Savonkadulla toimii jäsenten yhteisenä kokous- ja 
kokoontumispaikkana. Varaukset ja lisätietoja sähköpostitse toimisto@jytyiisalmi.net 
 
Tiedotus 
Yhdistyksemme internet-sivuilla: https://iisalmi.jytyliitto.net/  löydät ajankohtaista tietoa 
tapahtumista, jäseneduista, kampanjoista ja kilpailuista. Lisäksi voit lähettää palautetta 
yhdistyksellemme. Löydät meidät myös Facebookista. 
 
Huom! 
Käythän päivittämässä Jässärissä https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-
asiointipalvelut/ omat yhteystietosi ja etenkin voimassa olevan sähköpostiosoitteesi. Neuvoja 
voit tarvittaessa kysyä jäsenasianhoitajalta marietta.niskanen@jytyiisalmi.net  
 
 
Jyty Iisalmi ry hallitus 
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